Contr.

AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANCAIS
RANDONNEURS EUROPEENS
RANDONNEURS MONDIAUX

BREVET

DE
RANDONNEURS MONDIAUX

FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

Nom du parcours : BRM 300 _ 2018 _ Cyclo Club Othéen N° homologation : 2018 CH 03
Identifiant Openrunner:
Société organisatrice : Cyclo Club Othéen Code ACP :
Nom du responsable : Yves CARRIER Ligue : GRAND EST
Adresse du responsable : 247 rue de Chamoy Brevet de 300 Km
10 190 BERCENAY EN OTHE Date : 21-Apr-18
Lieu de départ : TROYES 63 Avenue Pasteur Heure de départ : 5:00
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture| Fermeture
Départ TROYES 63 Av Pasteur 313 E4 63 Av Pasteur 0 0 5:00 6:00
ST. PARRES-AUX-TERTRES D147 4.1 4.1
BELLEY D86 _ D161 _ D48 4.2 8.3
THENNELIIEERES D48 2.4 10.7
LAUBRESSEL D48 3.4 14.0
DOSCHES D8 + D1 3.3 17.4
GERAUDOT D43 + D50 6.9 24.3
BREVONNES D11 10.8 35.0
RADONVILLIERS D11 8.5 435
DIENVILLE D443 (1km) 1ére Rte D46
UNIENVILLE D46 3.0 48.8
JESSAIN D46, D619 , D44 4.5 53.3
DOLANCOURT D46 5.5 58.8
PROVERVILLE D46 7.4 66.1
BAR-SUR-AUBE 313 14 D619 puis D396 1.4 67.5
CLAIRVAUX D396 13.4 80.9
VILLE-SOUS-LA-FERTE D396 3.2 84.1
LA-FERTE-SUR-AUBE D396 puis D996 2.6 86.7
GERVOLLES D996 12.2 98.9
MONTIGNY-SUR-AUBE 313 16 D996 4.2 103.2
LEUGLAY D928 16.8 119.9
RECEY-SUR-OURCE
LAFORET D102 5.5 133.1
ST. BROING-LES-MOINES D996, D101E 5.5 138.6
ECHALOT 320 J4 D101 Dct®. Lamargelle 12.3 150.9
LOCHERE D101 5.0 155.9
LEVY Avant le pays D19C 2.3 158.2
LAMARGELLE D6 29 161.2
VAUX-SAULES D6 puis D16 8.8 169.9

STE. SEINE L'ABBAYE

D971 puis D103D

10:06 16:33




Contr.

Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Quverture| Fermeture
BLIGNY-LE-SEC D26 4.4 177.6
VERREY-SOUS-SALMAISE D10 Direct. Salmaise 7.1 184.6
BOUX-SOUS-SALMAISE D10 4.4 189.1
THENISEY D10 3.0 192.1
GISSEY-SOUS-FLAVIGNY D10 + D6 + D954 3.3 195.3

GRESIGNY-STE.-REINE

D954 puis D21B

BUSSY-LE-GRAND D21B, D19, D21C 3.4 208.1
LUCENAY-LE-DUC 320 H4 D21C puis D21B, D21 5.0 2131
VILLAINES-EN-DUESMOIS D21 8.5 221.6
COULEMIER-LE-SEC D21 8.1 229.7
MASSAULT D21 0.0 229.7
BALOT D21 9.1 238.8
LAIGNES

GRISELLES D953 3.2 248.1
VILLEDIEU D953 5.8 253.9
MOLESMES D953 + D453 3.1 257.0
LES RICEYS D452A, D452 8.7 265.6
POLISY D452 puis D189 7.9 273.5
POLISOT D452, D67, 1.9 275.4
CELES-SUR-OURCE D67, D67B, D167 0.8 276.2
MEREY-SUR-ARCE 313 G5 D167, D4 4.4 280.6
BAR-SUR-SEINE D443 puis D49 2.2 282.8
BOURGUIGNON D49 2.8 285.6
COURTENOT D49 4.9 290.6
FOUCHERES D49 2.8 293.4
CHAPPES D49 2.4 2958
VILLEMOYENNES D49 18 297.6
CLEREY D49 4.9 302.5
VERRIERES D49 4.5 307.0
SAINT JULIEN-LES-VILLAS D49 6.4 313.4

Arrivée TROYES 63 Av. Pasteur

Mini Maxi

Délai

9:00 20:00




